[image: image1.wmf]
Калужская область

 Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» августа 2017 года

№ 687
О внесении изменений в состав общественной
муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы
 формирования современной городской среды
 на территории города Малоярославца

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации  МО ГП «Город Малоярославец» от «25» апреля 2017 года № 342 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории города Малоярославца в период 2017-2022 гг.», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец» в период  2017-2022 гг.», руководствуясь статьей 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 342 от 25.04.2017 г. «Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории города Малоярославца» изменив состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец».
2. Утвердить:
2.1.Состав общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец».

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио Главы Администрации

ГП «Город Малоярославец»                                                                     Л.И. Горохова
УТВЕРЖДАЮ
Врио Главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»
Постановление
№687 от 11.08.2017г
СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории города Малоярославец

	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Жукова
Ольга
Анатольевна
	Глава МО ГП «Город Малоярославец» - председатель комиссии

	2.
	Жадьков
Евгений Викторович
	Заместитель  главы Администрации

ГП «Город Малоярославец» - заместитель председателя комиссии

	3.
	Митюшина

Наталья
Ивановна
	Начальник отдела капитального строительства и технической инспекции

	4.
	Литвинова

Юлия
Николаевна
	Начальник отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений

	5.
	Вихарева

Элла
Николаевна
	Главный специалист отдела капитального строительства и технической инспекции

	6.
	Борзенкова
Наталья Александровна
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ

	7.
	Белякова

Екатерина Геннадьевна
	Главный специалист (юрист)

	8.
	Приваленко
Наталья Вячеславовна
	Специалист отдела ЖКХ МО ГП «Город Малоярославец» - секретарь комиссии

	9.
	Малыгин
Дмитрий Викторович
	Директор МУП «Муниципальное специализированное автотранспортное предприятие»

	10.
	Тарасевич
Илья
Юрьевич
	Депутат Городской Думы 6-го созыва МО ГП «Город Малоярославец» 2015-2020

	11.
	Жуков

Сергей
Сергеевич
	Депутат Городской Думы 6-го созыва МО ГП «Город Малоярославец» 2015-2020гг. Состоит в партии «Единая Россия»

	12.
	Журавлев
Лучезар
Олегович
	Депутат Городской Думы 6-го созыва МО ГП «Город Малоярославец» 2015-2020

	13.
	Ячник
Наталья
Евгеньевна
	Депутат Городской Думы 6-го созыва МО ГП «Город Малоярославец» 2015-2020

	14.
	Ленская
Светлана Михайловна
	Депутат Городской Думы 6-го созыва МО ГП «Город Малоярославец» 2015-2020

	15.
	Шутихина
Тамара
Васильевна
	Член общественной палаты Калужской области

(по согласованию)

	16.
	Ермина
Любовь
Алексеевна
	Заместитель начальника отдела ТО УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Калужской области

	17.
	Фомкина
Нина
Егоровна
	Почетный гражданин